

در هشتمین روز از سال ۱۴۰۲ انجام شد؛

پایش خدمات درمانی بیمارستان های مادر و کودک شوشتری و خیریه قلب الزهرا (س) و کودکان شهید حجازی

اعضای ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در هشتمین روز از بهار ۱۴۰۲، از بیمارستان های مادر و کودک شوشتری و خیریه قلب الزهرا (س) و کودکان شهید حجازی بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «محسن رازقی» نماینده هیات رئیسه در ستاد سلامت نوروزی و معاون آموزشی دانشگاه به همراه دکتر «فرهاد شفیعی» دبیر ستاد سلامت نوروزی و مسوول پایش عملکرد رؤسا و مدیران بیمارستان های دانشگاه و دکتر «مهدی خسروی» بازرس ویژه رئیس دانشگاه در موضوع دارو در هشتمین روز از سال نو، با حضور در بخش های مختلف بیمارستان های مادر و کودک شوشتری و خیریه قلب الزهرا (س) و کودکان شهید حجازی، ضمن تبریک سال نو و آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه داران، فرآیندهای خدمت رسانی این دو مرکز را در تعطیلات نوروزی، مورد بررسی قرار دادند.

اعضای ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این بازدیدها از تلاش های شبانه روزی پزشکان، پرستاران و کارکنان این مراکز درمانی به ویژه ارایه خدمات درمانی به بیماران در تعطیلات نوروزی، قدردانی کردند.

نماینده هیات رئیسه در ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ابتدا با حضور در درمانگاه بیمارستان مادر و کودک شوشتری، در گفت و گو با مسوولان بیمارستان، شیوه ارایه خدمات تخصصی درمانی به مراجعان به ویژه مادران باردار را ارزیابی کرد.

در هفته نخست سال جاری، نزدیک به ۵۰ زایمان طبیعی و پذیرش درمانگاهی حدود ۵۰۰ مورد در بیمارستان مادر و کودک شوشتری انجام شده و درمانگاه تخصصی این مرکز درمانی در تعطیلات نوروزی، خدمات تخصصی درمانی اطفال، زنان و زایمان، داخلی و بیهوشی به مراجعان ارایه می دهد. اعضای ستاد سلامت نوروزی دانشگاه در ادامه این بازدید، به بیمارستان خیریه قلب الزهرا (س) و کودکان شهید حجازی مراجعه کرده و ضمن بررسی آمار ورودی و بستری این مرکز درمانی، شیوه خدمت رسانی به بیماران را بررسی کردند.

دکتر رازقی ضمن عیادت از بیماران بستری در این بیمارستان، از بخش های تریاژ، فوریت ها، درمانگاه، CCU و اتاق معاینه و اکو این بیمارستان بازدید کرده و وضعیت خدمت رسانی به مراجعان و بیماران بستری را بررسی کرد.

حضور در داروخانه شبانه روزی بیمارستان خیریه قلب الزهرا (س) و کودکان شهید حجازی و بررسی ذخیره و نیازهای دارویی و نحوه توزیع دارو در این داروخانه، از دیگر برنامه های بازدید امروز اعضای ستاد سلامت نوروزی دانشگاه بود.

دکتر «حسین زارع» مدیر بیمارستان خیریه قلب الزهرا (س) و کودکان شهید حجازی نیز در این بازدید ضمن ارایه گزارشی از روند خدمت رسانی به بیماران، از فعال بودن بخش های آنژیوگرافی و جراحی قلب این مرکز درمانی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و گفت: در روزهای تعطیل سال نو، پذیرش بیماران قلب و عروق، غدد و عفونی کودکان در درمانگاه تخصصی این مرکز درمانی نیز در حال انجام است.